
COP28:  Agenda  globalizmu
nigdy  nie  była  bardziej
oczywista

Dziś rano minęły cztery dni od rozpoczęcia dwutygodniowego
szczytu klimatycznego w Dubaju.

Tak, jak wszyscy możemy zauważyć po raz tysięczny, na pustynię
zleciały dosłownie floty prywatnych odrzutowców, aby bankierzy
i miliarderzy mogli porozmawiać o tym, abyśmy nie prowadzili
już pojazdów ani nie jedli za dużo sera.

Co jest w porządku obrad? Globalizm – i nigdy nie było to
bardziej oczywiste.

Prezydent Brazylii Luiz Inácio Lula da Silva streścił to tak:

„Planeta  ma  dość  niespełnionych  porozumień  klimatycznych.
Rządy nie mogą uchylać się od swoich obowiązków. Żaden kraj
nie  rozwiąże  swoich  problemów  sam.  Wszyscy  jesteśmy
zobowiązani do wspólnego działania poza naszymi granicami”.

Jak można było przewidzieć, czwartkowe przemówienia wstępne
niosły za sobą wizję zagłady, a Jego Królewska Wysokość Karol
III  i  Sekretarz  Generalny  ONZ  António  Guterres  wpadli  w
tradycyjny konflikt dobry/zły gliniarz.
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Karol  ostrzegł,  że  rozpoczynamy  „rozległy,  przerażający
eksperyment”,  zadając  pytanie  „jak  niebezpieczny  świat
jesteśmy w rzeczywistości gotowi stworzyć?”

Podczas  gdy  Antoś  oferował  światowym  przywódcom  zaledwie
najcieńszy kawałek nadziei:

„Nie jest jeszcze za późno […] Możesz zapobiec katastrofie i
spaleniu planety. Dysponujemy technologiami, które pozwolą
uniknąć najgorszego chaosu klimatycznego – jeśli zaczniemy
działać teraz.”

Reszta z tych dwóch tygodni niewątpliwie będzie poświęcona
lobbystom,  bankierom,  członkom  rodziny  królewskiej  i
politykom,  decydującym  jak  dokładnie  zamierzają  „działać”.
Albo, bardziej precyzyjnie, w jaki sposób zamierzają sprzedać
ich wcześniej uzgodnione działania swoim przypominającym bydło
populacjom.

Oni dosłownie mówią nam o swoich planach, wystarczy tylko
posłuchać.

Przykładowo piątek i sobotę przeznaczono na „Światowy Szczyt
Działań  Klimatycznych”,  na  którym  ponad  170  światowych
przywódców zadeklarowało poparcie dla Agendy 2030.

Serwis COP28 dumnie się tym chwali:

„W dniach 1 i 2 grudnia 176 światowych przywódców zebrało się
na  Światowym  Szczycie  Działań  Klimatycznych  (WCAS),
sygnalizując nową erę działań klimatycznych w drodze do roku
2030.”

Jest to 176 światowych przywódców spośród około 195 krajów, a
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więc obejmuje to ponad 90 procent świata.

Wśród  porozumień  i  zobowiązań  podpisanych  dotychczas  na
szczycie  znajduje  się  „Emirates  Declaration  on  Sustainable
Agriculture,  Resilient  Food  Systems  and  Climate  Action”
[„Deklaracja  w  sprawie  zrównoważonego  rolnictwa,  odpornych
systemów  żywnościowych  i  działań  klimatycznych”].
Który,  według  BBC,  zobowiązuje  do:

„skupienia się na żywności, która ociepla planetę”

Wszyscy gramy w tę grę wystarczająco długo, aby wiedzieć, co
to oznacza, prawda?

Oznacza to koniec mięsa i nabiału oraz dużo więcej robaków i
kostek soi GMO.

Oczywiście, nigdy tak nie powiedzą. Tak naprawdę nigdy nie
wspominają o żadnej konkretnej żywności ani praktykach [całą
deklarację możesz przeczytać tutaj].

Zamiast tego używają po prostu wyrażeń takich jak „orientacja
polityki  na  redukcję  emisji  gazów  cieplarnianych”  lub
„przejście od praktyk charakteryzujących się większą emisją
gazów cieplarnianych do bardziej zrównoważonego podejścia do
produkcji i konsumpcji”.

Utrzymywanie możliwości wiarygodnego zaprzeczenia [plausible
deniability] za pomocą niejasnego języka jest częścią tego
tańca, ale każdy, kto to śledzi, dokładnie wie, o czym jest
mowa.

A to nie koniec. Światowi przywódcy zgodzili się także na
utworzenie „funduszu strat i szkód” – środków o wartości 430
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milionów dolarów dla krajów rozwijających się, które muszą
„odbudować  się”  po  „zniszczeniach”  spowodowanych  zmianami
klimatycznymi.

Ajay  Banga,  szef  znanej  organizacji  charytatywnej  Banku
Światowego, w pełni popiera ten pomysł i będzie wspierać plan,
zgadzając się na „wstrzymanie” spłat długów od dowolnego rządu
dotkniętego zmianami klimatycznymi.

Wiemy, jak to działa. To samo widzieliśmy w poprawkach do IHR
po covid – to pula łapówek. Takich, które posłużą zarówno
propagowaniu narracji o zmianach klimatycznych, jak i zaleceń
dla polityki w trzecim świecie. Każdy rząd kraju rozwijającego
się,  który  zapragnie  kawałka  tego  tortu,  będzie  musiał
publicznie  mówić  o  wszystkich  negatywnych  skutkach,  jakie
zmiany klimatyczne wywierają na jego kraj.

Jednocześnie, aby otrzymać pieniądze, niemal na pewno będą te
kraje musiały zgodzić się na „przyjęcie polityki przyjaznej
dla  klimatu”  i/lub  przedłożyć  swoją  politykę  klimatyczną
„niezależnemu panelowi ekspertów” powołanemu przez ONZ.

Jak na zawołanie, Prezydent Kenii już zabrał głos:

„W  Afryce  Wschodniej  katastrofalna  powódź  nastąpiła  po
najpoważniejszej suszy, jaką ten region widział od ponad 40
lat…  Tendencja  do  ignorowania  potrzeb  rozwojowych  i
przemysłowych  Afryki  nie  jest  już  możliwa  do
utrzymania…Przekształcenie Afryki w ekologiczną potęgę jest
istotne nie tylko dla kontynentu, ma także kluczowe znaczenie
dla globalnej industrializacji i dekarbonizacji”.

…niemal widać w jego oczach znaki dolara.

Oprócz  funduszu  zobowiązań  i  strat  żywnościowych  posiadamy
Globalne Zobowiązanie Dotyczące Odnawialnych Źródeł Energii i
Efektywności  Energetycznej  [Global  Renewables  and  Energy
Efficiency  Pledge],  którego  celem  jest  zwiększenie
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uzależnienia od „zielonej energii”. Podpisało ją ponad 120
krajów.

Jest też Globalne Zobowiązanie Dotyczące Metanu, które zostało
podpisane przez 155 rządów i 50 koncernów naftowych.

Firmy te reprezentują około połowę światowej produkcji ropy
naftowej  i  chcą  po  prostu  pomóc  planecie,  nie  mając  w
ogóle  żadnego  interesu  finansowego  w  tej  sytuacji.

Istnieje  mniejsza  Deklaracja  w  Sprawie  Klimatu,  Pomocy,
Odbudowy i Pokoju, którą podpisało jedynie 70 krajów (i 39
organizacji  pozarządowych).  Ta  z  kolei  podkreśla  związek
między  wojną  a  emisją  gazów  cieplarnianych  i  ma  na
celu „zwiększenie wsparcia finansowego na rzecz odporności na
zmianę klimatu w miejscach rozdartych wojną i niestabilnych”,
cokolwiek to oznacza w ujęciu realnym.

I  oczywiście  124  kraje  (w  tym  UE  i  Chiny)  podpisały
nieuniknioną  „Deklarację  w  Sprawie  Klimatu  i  Zdrowia”.

Jest finansowana na kwotę 1 MILIARDA dolarów od darczyńców
takich jak Fundacja Rockefellera i rzekomo ma na celu:

„lepsze wykorzystanie synergii na styku zmian klimatycznych i
zdrowia,  aby  poprawić  wydajność  i  skuteczność  przepływów
finansowych”.

…co może być najgorszym zdaniem, jakie ktokolwiek kiedykolwiek
napisał.

Napisałem  się  o  programie  związanym  z  łączeniem  zmian
klimatycznych ze zdrowiem publicznym tyle, że starczyłoby na
całe  życie.  Możecie  przeczytać  głębszą  analizę
tematu tutaj, tutaj i tutaj… oraz tutaj i tutaj i tutaj.

Wszystko to zakończy się tak zwanym „globalnym przeglądem”.
Zasadniczo  jest  to  sprawozdanie  śródokresowe  dotyczące
porozumień  paryskich,  które  można  „wykorzystać  do
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przyspieszenia realizacji celów w ramach kolejnej rundy planów
działań w dziedzinie klimatu, które mają się odbyć w 2025r”.

Cokolwiek  oznacza  „wykorzystać  do  przyspieszenia  realizacji
celów”,  możesz  być  pewien,  że  wszystkie  obecne  rządy  z
radością się do tego zastosują.

Nawiasem  mówiąc,  dotyczy  to  każdego  rządu  w  NATO,  Unii
Europejskiej i BRICS.

Dotyczy to USA i Chin. Dotyczy to Rosji i Ukrainy.

Dotyczy to Izraela i… Palestyny.

Jasne, że pojawiają się doniesienia o dreszczyku wrogości,
a niektóre delegacje wychodzą ze spotkań z Izraelczykami, ale
w  zasadzie  nawet  ofiary  i  sprawcy  ludobójstwa  mogą
najwyraźniej zatopić swoje różnice nie do pogodzenia i zgodzić
się  na  udawanie,  że  zmiany  klimatyczne  są  prawdziwym
problemem.

W zasadzie to powtórka z covid.

Wiemy, podobnie jak w przypadku covid, że oficjalna narracja
na temat zmian klimatycznych jest kłamstwem.

Wiemy, że podobnie jak w przypadku covid, zmiany klimatyczne
są  wykorzystywane  jako  pretekst  do  wprowadzenia  masowej
kontroli społecznej i globalnego zarządzania.

I wiemy, podobnie jak w przypadku covid, że popiera go prawie
każdy rząd na świecie po obu stronach wszelkich podziałów.

Nawet  jeśli  nie  zawsze  się  zgadzają,  nawet  jeśli  chętnie
zabijają nawzajem swoich obywateli w dużych ilościach, wszyscy
wsiadają do tego samego globalistycznego pociągu z fruktami,
wszyscy jadą w tym samym kierunku do tego samego celu i nigdy
nie było to bardziej oczywiste.

Źródło
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Obóz  jeniecki  na  świeżym
powietrzu  czyli  „przyjazna
dla  klimatu”  strefa
nadzorowana

Uwaga  na  Agendę  2030  ONZ:  „15-minutowe
miasta” to kolejny globalistyczny plan by
cię  kontrolować,  karać,  inwigilować  i
więzić (wideo)
Podobnie jak w przypadku covid, ci, którzy kwestionują program
globalistów  i  ich  nową,  nadzorowaną  strefę  „przyjazną  dla
klimatu”,  zostaną  nazwani  „ekstremistami  i  teoretykami
spisku”.

Nowe  plany  kontrolowanej  przez  lewicę  rady  hrabstwa
Oxfordshire dotyczą podziału brytyjskiego miasta Oksford na
sześć „15-minutowych miast” [15-minute cities]. Mówi się, że w
tych  nowych  „inteligentnych”  dzielnicach  załatwienie
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większości spraw niezbędnych do życia będzie możliwe w ramach
piętnastominutowego  spaceru  lub  przejażdżki  rowerem,  więc
mieszkańcy nie będą potrzebowali samochodu.

Aby  przejąć  dalszą  kontrolę  nad  życiem  ludzi,  globaliści
forsują fałszywą ideę, że te miasta „uratują planetę” i pomogą
całej ludzkości. Zamiast tego są dla nich niczym więcej niż
sposobem  ograniczania,  przymusu,  kar  pieniężnych,  karania,
inwigilacji i ograniczania podstawowego prawa do swobodnego
przemieszczania się mieszkańców.

Ludzie  nie  zdają  sobie  sprawy,  że  mieszkańcom  będzie
wolno przebywać tylko w strefie do 15 minut drogi od ich
miejsca zamieszkania, a osoby naruszające te przepisy będą
karane grzywną. Na przykład, zgodnie z nowymi propozycjami,
jeśli którykolwiek ze 150 000 mieszkańców Oksfordu opuszcza
wyznaczoną  dzielnicę  na  okres  ponad  100  dni  w  roku,  może
zostać ukarany grzywną w wysokości 70 funtów. Ponadto rząd
będzie  śledził  i  kontrolował  każdy  twój  ruch  za  pomocą
smartfonów  i  technologii  rozpoznawania  twarzy,  wyjaśnia
brytyjska dziennikarka Katie Hopkins:

Więc jeśli twoja matka, na przykład, jest tutaj, nie byłbyś w
stanie tak po prostu pójść i zobaczyć się z nią. Wszystko to
odbywałoby  się  za  pośrednictwem  tzw.  E-Gates  [bramki
elektroniczne wykorzystujące technologię rozpoznawania twarzy
do  sprawdzania  tożsamości]  oraz  rozpoznawania  tablic
rejestracyjnych. W twojej okolicy będziesz mógł przebywać
tylko  w  tej  15-minutowej  strefie,  do  której  zostałeś
przydzielony.  System  rozpoznawania  tablic  rejestracyjnych
będzie wiedział, czy opuszczasz swoją strefę. I będziesz mógł
wystąpić  o  pozwolenie,  zezwolenie  na  opuszczenie  swojej
strefy i wyjazd do innej strefy. Ale będziesz mógł to zrobić
tylko około 100 razy w roku.

A jeśli zużyjesz wszystkie swoje 100 przepustek, którymi ktoś
określa, czy możesz wchodzić do różnych stref, zostaniesz
ukarany  grzywną.  Twoja  tablica  rejestracyjna  zostanie
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rozpoznana,  system  zauważy,  że  dostałeś  się  we  własnym
mieście w miejsce, do którego nie masz wstępu. I nałoży na
ciebie 100 funtów, 80 funtów lub jakąkolwiek inną grzywnę.

Globaliści lubią przedstawiać swoje 15-minutowe miasta jako
stworzone dla „ludzi, środowiska i większego dobra”. Hopkins
ostrzega jednak, że te twierdzenia to nic innego jak sposób na
kontrolowanie ludzi. Co więcej, ograniczenia te pochodzą od
wysoko postawionych polityków i bogatych instytucji, które nie
przestrzegają  własnych  zasad.  I  dopiero  po  lockdownach
covidowych, pomysł wcześniej nie do wyobrażenia, zamknięcia
ludzi w ich lokalnych obszarach dla większego dobra, mógł
zyskać popularność” – jak donosi Spiked.

#Oxford2040 przedstawia ideę 15-minutowego miasta, w którym
codzienne potrzeby znajdują się w odległości 15-minutowego
spaceru od domu.

Daje to możliwość budowania silnych społeczności lokalnych.

Czy  zgadzasz  się  z  tym?  Wyraź  swoją  opinię  już
dziś:  https://t.co/ShHTuf1SMe
pic.twitter.com/7lg5KKspfV

— Rada Miasta Oksfordu (@OxfordCity) 18 października 2022r.

Jak zwykle, to przeciętni ludzie poniosą koszty 15-minutowego
miasta. „Będą pozwolenia, kary i prawie na pewno wszechobecny
nadzór. Ale jeśli ktoś sądził, że lockdowny covidowe pozbawiły
ludzi swobód, podzieliły rodziny i przyjaciół oraz nałożyły na
nich nudne, nienaukowe zasady, to nowe 15-minutowe miasta będą
mieć jeszcze gorszy efekt, wyjaśnia Hopkins.

Agenda 2030 Organizacji Narodów Zjednoczonych

Koncepcja  „15-minutowego  miasta”  ma  kluczowe  znaczenie  w
Agendzie 2030 Organizacji Narodów Zjednoczonych i ich zielonej
agendzie  Net  Zero  [zeroemisyjność  -tłum.].  Światowe  Forum
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https://twitter.com/hashtag/Oxford2040?src=hash&ref_src=twsrc%5Etfw
https://t.co/ShHTuf1SMe
https://t.co/7lg5KKspfV
https://twitter.com/OxfordCity/status/1582295424768962560?ref_src=twsrc%5Etfw


Ekonomiczne również forsuje tę nową koncepcję. Oksford, który
ogłosił „kryzys klimatyczny”, ma nadzieję, że ich 15-minutowe
miasta pomogą osiągnąć wizję rady „Oxford z zerową emisją
dwutlenku węgla” do 2040r.

Jednak, jak już wcześniej informowała RAIR Foundation USA,
„socjalistom  forsującym  te  skandaliczne  propozycje  zależy
znacznie mniej na środowisku niż na kontrolowaniu ciebie”.
Agenda 2030 ONZ to nic innego jak globalna tyrania rządu,
która  zniewala  całą  ludzkość,  nazywając  ten  program
„zrównoważonym  rozwojem”  i  „równością”.

W lutym 2022r. węgierski premier Viktor Orbán próbował ostrzec
obywateli przed Wielkim Resetem WEF i równoległą Agendą 2030
ONZ  (wcześniej  Agendą  21).  Planują  zmienić  świat  –
gdzie własność jest przestarzała, prywatność nie istnieje, a
ich globalistyczne organizacje przejmą pełną kontrolę. Orbán
podkreślił  znaczenie  przygotowania  swojego  kraju  na
nadchodzący  „poważny  test  w  warunkach  skrajnych,  znacznie
większy niż ta pandemia”:

…[A]  około  roku  2030,  kiedy  na  świecie  nastąpią  różnego
rodzaju duże zmiany, o których nie mam teraz czasu mówić, ale
od Ameryki po Unię Europejską wiele się wydarzy.

Ten  [okres]  około  2030  roku  będzie  próbą  dla  wszystkich
narodów i wystawi je na poważną próbę w warunkach skrajnych,
znacznie większą niż ta pandemia.

Do tego czasu w 2030r. nasz naród, nasza wspólnota narodowa,
w tym jej gospodarka, musi być w stanie [pozwalającym nam]
stawić czoła tym wyzwaniom natychmiast, a nawet wykorzystać
je do pomyślnego rozwoju! To wszystko przed nami…

https://www.weforum.org/agenda/2021/11/15minute-city-falls-short/
https://www.oxford.gov.uk/downloads/file/8120/introduction_chapter_1_vision_and_strategy
https://www.oxford.gov.uk/downloads/file/8120/introduction_chapter_1_vision_and_strategy
https://rairfoundation.com/great-reset-biden-colludes-with-world-economic-forum-to-reward-climate-cronies-video/
https://www.forbes.com/sites/worldeconomicforum/2016/11/10/shopping-i-cant-really-remember-what-that-is-or-how-differently-well-live-in-2030/?sh=1bdd2a8b1735
https://rairfoundation.com/great-reset-in-action-world-economic-forums-communist-digital-identity-scheme-video/
https://rairfoundation.com/the-great-transhumanism-reset-smart-dust-spying-on-your-brain-human-microchipping-video/


Agenda 2030
W  tamtym  czasie  większość  mediów  zignorowała  część
przemówienia  premiera  Orbána,  która  nawiązywała  do
oenzetowskiej  „Agendy  2030”,  faszystowskiego  planu
korporacyjno-rządowego.  W  latach  90.  Organizacja  Narodów
Zjednoczonych  opracowała  „Agendę  21”,  swój  tak  zwany  plan
pokonania „zmian klimatycznych”. W 2015 został przemianowany
przez socjalistów na „Agendę 2030”. Nie miał nic wspólnego ani
z  „globalnym  ociepleniem”,  ani  z  przekształcaniem  naszego
świata  zgodnie  z  ich  socjalistyczną  wizją.  A  zeszłoroczne
forsowanie Agendy 2030 nie dotyczyło tylko zmian klimatu, ale
strategii  tak  zwanego  „zrównoważonego  rozwoju”  na  całym
świecie.

Ten dokument opisuje nic innego jak przejęcie przez globalny
rząd każdego kraju na całej planecie. Ustalone 17 „celów”
Agendy 2030 to hasła faszystowskiego programu korporacyjno-
rządowego,  który  uwięzi  ludzkość  w  niszczycielskim  cyklu
ubóstwa,  jednocześnie  wzbogacając  najpotężniejsze
globalistyczne  korporacje  i  jednostki.

Dysydenci zostaną zmiażdżeni
Hopkins  ostrzega,  że  ​​wszelki  sprzeciw  wobec  planów
globalistów zderzy się z pełną mocą lewicowej sitwy. Podobnie
jak  w  przypadku  Covid,  ci,  którzy  kwestionują  program
globalistów  i  ich  nową,  nadzorowaną  strefę  „przyjazną  dla
klimatu”,  zostaną  nazwani  „ekstremistami  i  teoretykami
spisku”. Co więcej, wyjaśnia, robią to tak, że każdy, kto
wypowiada  się  przeciwko  programowi,  „jest  wrogiem”,  który
„może  wyrządzić  krzywdę  i  powinien  być  nadzorowany”  i
uciszony.

Zobacz,  jak  Katie  Hopkins  omawia  najnowszy  program
globalistów,  15-minutowe  miasta  Oxfordshire:

https://sdgs.un.org/2030agenda
https://sdgs.un.org/2030agenda
https://globalpossibilities.org/the-united-nations-2030-agenda-decoded-its-a-blueprint-for-the-global-enslavement-of-humanity-under-the-boot-of-corporate-masters/
https://globalpossibilities.org/the-united-nations-2030-agenda-decoded-its-a-blueprint-for-the-global-enslavement-of-humanity-under-the-boot-of-corporate-masters/


Również  Alex  Jones  szczegółowo  opisuje  15-minutowe
inteligentne  miasta:

https://rumble.com/embed/v20mtec/?pub=4

Alex  omawia  artykuły  napisane  przez  TruthTalk:  „Narzędzia
technokracji: inteligentne miasta” autorstwa Gabriala z sieci
Libre Solutions.
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